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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedure for opvarmning og
varmeholdelse af pølser, stikprøvevis kontrolleret opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer med og uden kølekrav i
køleskabe og på tørvarelager.
Følgende er kontrolleret: faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: virksomheden havde ved starten af
dagens kontrolbesøg ikke håndsæbe tilgængeligt ved deres
vask beregnet til håndvask, men fandt en sæbe frem, så der
igen var sæbe tilgængelig under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at håndvaskene skal være
forsynet med faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Vedligeholdelse af produktionsborde, mikroovn,
køleskabe under produktionsbord i område hvor der
produceres mad.
Generelt vejledt om reglerne for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
virksomhedens aktiviteter samt udpegninger af kritiske
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kontrolpunkter for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmeholdelse samt nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer i perioden januar 2022 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden nedkøler blandt andet forårsruller og ribbensteg samt varmebehandler
blandt andet ribbensteg, burgerbøffer, svinekød og kylling samt modtager fødevarer med kølekrav, men har ikke
dokumenteret nedkøling og varemodtagelse i deres egenkontrol fra januar 2022 til dags dato, virksomheden har
dokumenteret varmebehandling i uge 2 og 10, virksomheden har fastsat frekvens for dokumentation af
varmebehandling og varmeholdelse til en gang om ugen og nedkøling når aktiviteten finder sted. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det må jeg ændre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Generelt vejledt om bortfald af elite-smiley.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


